14

様式第９号（第１１条関係）

令和 ○年 ○月 ○日

取手市長 殿

請求者 住 所 取手市○○○○

氏 名 取手 太郎

電話番号 ○○○－○○－○○○○

取手市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付請求書

令和 ○年 ○月 ○日付け取○○発第○○○号で交付額の確定のあった取

手市住宅用太陽光発電システム設置補助金について，取手市住宅用太陽光発電

システム設置補助金交付要綱第１１条の規定に基づき，次のとおり請求します。

交付決定額 ３ ０ ０ ０ ０ 円

請 求 金 額 ３ ０ ０ ０ ０ 円

振込先

フ リ ガ ナ トリデ タロウ

口座名義人 取手 太郎

○○
銀行・農協

金庫・組合 ○○ 店

預 金 種 目 普 通 当 座 そ の 他

口 座 番 号 ○○○○○○○

【交付額確定通知書】に記載のある日付

と番号を記入してください。

交付額確定通知書受領後に提出 記入例

実績報告書と同一の住所・氏名・

電話番号を記入してください。

交付決定通知書に記載されている金

額をどちらも記入してください。